
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/opasek-s-vybavenim-pro-preziti-
slidebelts-survival-belt-olivovy/

Opasek s vybavením pro přežití Slidebelts
Survival Belt - olivový

Kód zboží: SB-OG
Značka: Slidebelts
Velikost opasku (cm): 120

Popis:
Unikátní opasek s integrovaným vybavením pro přežití v jakýchkoli podmínkách. Opasek je
vyroben z vysoce pevnostního popruhu, který je kompletně potažen extrémně odolným
pružným plastem. Nastavení obvodové velikosti se provádí pomocí patentovaného systému
drážek na vnitřní straně opasku, které se aretují v přezce. Díky tomu lze opasek nastavit po
malých krocích cca 8 mm.

Přezka opasku je vyrobena z hliníkové slitiny. Mimo aretačního mechanismu pro nastavení
délky je vybavena mnoha nástroji.

Survival Belt lze použít v jakékoli nouzové nebo všední situaci. Pásek vyniká extrémní
nosností a odolností. Schopnost dotažení po malých krocích do 8 mm umožňuje připevnění
jakéhokoli zavazadla nebo předmětu.

Integrovaný otevírací nůž je vysoce odolný, je schopen použití i jako nouzový otvírák
konzerv apod.

Magnéziový podpalovač spolehlivě zajistí rozdělání ohně v nouzové situaci a to až do
úplného obroušení.

Survival Belt je unikátní nástroj pro všechny sportovce, vyznavače pobytu v přírodě,
profesionály z bezpečnostních a ozbrojených složek nebo pro členy záchranných jednotek.

Na první pohled obyčejný opasek v sobě skrývá špičkové technologie a materiály a pomůže
vám při zvládnutí krizových situací.

Nástroje:
1. otvírací nůž z vysoko-pevnostní oceli
2. otvírák zátek
3. magneziový podpalovač pro nouzové rozdělání ohně
4. LED svítilna

Rozměry:

https://armik.cz/opasek-s-vybavenim-pro-preziti-slidebelts-survival-belt-olivovy/


Survival Belt se vyrábí v délce 122 cm. Popruh se jednoduše zkracuje dle potřeb každého
uživatele. Popruh je široký 3,8 cm. Před zkrácením popruhu si k naměřené požadované
délce přidejte alespoň 5 cm. Pomocí dobrých nůžek odřízněte přebytečnou část pásku.
Připevněte přezku sevřením západky s trny dolů na zkrácený konec popruhu.

Upozornění:
Udržujte mimo dosah dětí. Je nutné vést v patrnosti, že Survival belt obsahuje integrovaný
nůž. Nelze nosit na místa, kde jsou zakázány zbraně (např. letiště apod.). Před použitím
opasku se ujistěte, že je čepel nože zcela zasunuta. Opasek nikdy nenoste, když je čepel
nože otevřena.

Parametry:
• Šířka (cm): 3,8
• Délka - celková (cm): 122
• Země výroby: tw
• Univerzální velikost

Fotky:




	Opasek s vybavením pro přežití Slidebelts Survival Belt - olivový

